

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych pn. „REWITALIZACJA STARÓWKI MIEJSKIEJ W TURKU TRYBIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ” – (ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00337332 z dnia 2024-05-23)

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) udziela wyjaśnień treści SWZ, w związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 29 maja 2024 r.

Pytanie nr 1:

Proszę o uszczegółowienie w jakiej technologii ma zostać wykonany akcent przestrzenny figuratywny– rzeźba w postaci tura w skali 1:1?

Udzielona odpowiedź:

Technologia wykonania zależna jest od projektu budowlanego uzgodnionego m. in. z Wielkopolskim Urzędem Ochrony Zabytków w Poznaniu – Delegatura w Koninie.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający może wydłużyć termin realizacji zadania ponieważ wymagany w SWZ termin jest nierealny.

Udzielona odpowiedź:

Wydłużenie terminu realizacji zadania nie jest możliwe, jedynie może to nastąpić kiedy wystąpią ku temu przesłanki wynikające z treści umowy.

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie informacji w jakim zakresie (procentowo) Zamawiający przewiduje rozliczenie fakturami częściowymi.

Udzielona odpowiedź:

Nie więcej niż wkład własny Zamawiającego stanowiący nie mniej niż 10% wynagrodzenia.